
Pék Imre emlékverseny

100km-es eredmények

Hely Táv Rsz Név Tagok Egyesület Összidő

1 V 1005 Flying Dogs Bognár László, Patonai Gábor, Varga Péter, Hegedüs Tamás 7:00:18

2 V 1010 JTE - Cunami dr. Tar Ferenc, Fancsali András, Klauzer Sándor, Botta Diána Jövőre Többet Edzünk Running Team 7:45:19

3 V 1003 Hétköznapi Csalódások Hopp Viktor, Tóth Tibor, Unger Tamás, Tóth András 7:48:13

4 24 19 Belej-Fekete Bálint Budapest Ironteam SE 8:02:52

5 V 1006 KrisztMiccIspi Ispánki Zoltán, Szabó Krisztina , Körmendi Adrienn 8:09:41

6 V 1009 JTE - Mennydörgés Velladics András, Veréb Gábor, Tőke Péter, Starcsevics Júlia Jövőre Többet Edzünk Running Team 8:10:21

7 12 158 Maráz Zsuzsanna Esztergom Esztergomi Futóművek 8:28:50

8 24 69 Mazur Béla Budapest Ironteam SE 8:39:52

9 24 48 Csécsei Zoltán Marcali SZUFLA 8:45:27

10 24 65 Rudolf Tamás Becsehely Kanizsai Futóklub 8:55:17

11 12 108 Veres Szilárd Soltszentimre 8:56:13

12 V 1011 JTE - Tornádó Pados Attila, Rauch Zoltán, Kalmár Kornél, Czinder István Jövőre Többet Edzünk Running Team 9:05:34

13 24 68 Lubics Szilvia Nagykanizsa Kanizsai Futóklub 9:11:24

14 V 1012 Szuper Girl Csáti Tímea, Hangya Andrea IronTeam SE 9:12:19

15 12 138 Jakab Attila Budapest 9:17:44

16 24 54 Makai Viktória Budapest Ironteam SE 9:26:16

17 24 9 Vakhal Norbert Székesfehérvár Ironteam SE 9:28:51

18 24 86 Vágó Boglárka Budapest Kanizsai Futóklub 9:29:43

19 V 1008 Gömbvillám Séra Katalin, Kuti András, Séra István 9:32:32

20 24 5 Kisháziné Zombory Erika Hódmezővásárhely Hódiák SE 9:34:38

21 24 77 Vaczkó Zsolt Budapest Ironteam SE 9:36:14

22 12 125 Szilágyi Szvetlana Békéscsaba 9:40:27

23 24 90 Szőnyi Ferenc Komárom KEFE 9:41:34

24 24 31 Magyar József Szolnok Szolnoki Honvéd SE 9:42:25

25 12 110 dr. Szabó Zoltán Dunaújváros 9:51:21

26 24 39 Laboncz Sándor Karcag Tiszakécske VSE 9:52:31

27 12 139 Krausz István Dunaújváros Esztergomi Futóművek 9:53:29

28 V 1007 Fürge Csibék Zarzitki Csilla, Pozsogár Andrea, Pozsogár Erika 9:55:30

29 24 17 Lajkó Csaba Székesfehérvár Ironteam SE 9:56:24

30 24 78 Földesi József Tapolca Tapolcai Trappolók 9:56:43

31 12 143 Bosznay Diána Csömör Csömör Sport 9:58:18

32 24 42 Kozma Zsolt Tök FuTeam SE 10:00:01

33 24 82 Szöllősi Róbert Hódmezővásárhely Tiszakécske VSE 10:00:29

34 24 13 Sárosi Gyula Budapest Hase-EMU 10:00:58

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.26. 0:21:47
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Pék Imre emlékverseny

100km-es eredmények

Hely Táv Rsz Név Tagok Egyesület Összidő

35 24 53 Elek Dóra Budapest Ironteam SE 10:02:22

36 12 101 Lukács Albert Budaörs Sárvári Kinizsi SE 10:05:09

37 24 29 Veress Béla Budapest Sárvári Kinizsi SE 10:05:34

38 24 49 Kreidl Csaba Tatabánya TTT-HSE 10:08:02

39 V 1004 Szöszi és Sziszó Bányainé Rónay Erika, Bogárdi Szilvia Mogyi SE 10:14:22

40 12 166 Peyer Zoltán Budapest A-Tomsport 10:15:11

41 12 142 Marton-Mlecsenkov Éva Budapest Élményfutárok SE 10:23:47

42 12 124 Bognár Ákos Érd 10:28:23

43 24 52 György László Táborfalva 10:31:54

44 12 154 Plavecz Andrea Békéscsaba 10:32:16

45 12 105 Váczi-Mag Erika Budapest 10:38:16

46 12 133 Kerényi Farkas Debrecen SZUFLA - A-Tomsport 10:38:30

47 12 144 Séra István Budapest Futóbolondok SE 10:41:01

48 24 64 Jeszenszky Péter Kiskunhalas Sárvári Kinizsi SE 10:43:32

49 24 62 Badics Attila Polgár SZUFLA 10:43:52

50 12 103 Ugróczky Barna Perenye Szombathelyi Futóklub 10:45:39

51 24 41 Kolonics Tamás Váchartyán 10:47:10

52 24 22 Török Róbert Tatabánya 10:48:03

53 12 111 Kertész Ervin Ásványráró Futóbarátok Győr 10:48:09

54 24 74 Bakó Gábor Budakalász Békési DAC 10:51:39

55 24 71 Máténé Varju Edit Székesfehérvár Ironteam SE 10:52:59

56 24 83 Kiss Zsolt Tök Szufla 10:53:01

57 24 26 Palásthy István Miskolc Kanizsai Futóklub 11:01:05

58 V 1002 Duzzogik Töreki Andrea, Hegyiné Soós Ilona, Soósné Orgován Mónika, Bocskorné Nagy Nicolette 11:01:26

59 24 35 Blaskó Mihály Monorierdő 11:04:24

60 12 157 Milus Ilona Tünde Győr 11:05:36

61 12 167 Gálos Viktor Salzburg 11:11:22

62 24 58 Nagykéri György Téglás 11:12:19

63 24 46 Mészáros Csaba Göd 11:13:02

64 12 163 Huszák Katalin Szigethalom FuTeam Se 11:20:46

65 12 121 Juhász Péter Cserszegtomaj Majd oka kse 11:21:11

66 24 66 Poór Péter Kőszeg Sárvári Kinizsi SE 11:23:44

67 12 116 Keresztesi Tamás Rácalmás Ironteam SE 11:26:25

68 24 70 Mészáros Sándor Komárom KEFE-Ironteam SE 11:30:55

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.26. 0:21:47
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Pék Imre emlékverseny

100km-es eredmények

Hely Táv Rsz Név Tagok Egyesület Összidő

69 12 126 Dobi Zsigmond Komárom Komárom Európa Futó Egyesület 11:32:08

70 24 63 Tabakovic Dragana Subotica ko sme taj moze UK Paligo Palus 11:34:42

71 24 75 Tschiedel Martin Wien LG Wien / martin24h.awardspace.biz 11:35:22

72 24 88 Péter Sándor Debrecen KEFE 11:36:54

73 24 87 Czaltig Zsolt Százhalombatta 11:37:29

74 12 129 Burián András Veszprém 11:39:39

75 12 160 Frank Tibor (franky) Budapest EMU 11:39:58

76 24 6 Schneller Erika Szentendre Ironteam SE 11:43:55

77 12 127 Török Tamás Budapest Pécsi Testkultúra Közhasznú Egyesület 11:44:00

78 V 1014 Sárvárfüggők Viniczai Andrea,  Székely Aladár , Farkas Enikő, Gál Andrea 11:46:43

79 12 112 Adorján-Nagy Hajnalka TündeSopron 11:46:45

80 12 123 Fejes Zoltán Békéscsaba 11:48:34

81 12 140 Sipos József Kaposvár Sárvári Kinizsi SE 11:51:10

82 24 67 Görbe Szabolcs Nyíregyháza NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 12:08:35

83 24 56 Máthé Zoltán Budapest Ironteam SE 12:16:47

84 24 60 Kóti István Dunaújváros 12:22:05

85 24 21 Erdélyi László Budapest 12:32:24

86 24 25 Megyes Andrea Dunaújváros 12:37:09

87 24 91 Bögi Sándor Dunaszerdahely Ultramarathon Team BÖGI 12:51:34

88 24 84 Áprily Zoltán Süttő Esztergomi Futóművek 13:29:26

89 24 45 Hajdu Nándor Pomáz 13:29:52

90 24 76 Dombay Gábor Komárom KEFE-Komárom 13:38:31

91 24 50 Evetovics Milán Budapest Sárvári Kinizsi SE 13:38:58

92 24 55 dr. Bocskay Árpád Békés Békési DAC 13:41:01

93 24 8 Németh Anita Székesfehérvár SZUFLA 13:57:16

94 24 47 Mészáros Atilla Budapest SoSe 14:02:35

95 24 72 Bajcsi Sándor Üröm 14:15:38

96 24 16 Morócz József Budapest Ironteam SE 14:16:02

97 24 79 Kertész László Őrbottyán Zugflow 14:33:06

98 24 7 Kisházi Gábor Hódmezővásárhely Hódiák SE 14:39:43

99 24 1 Szabó György Diósd 15:56:46

100 24 11 Sass Zsolt Budapest Mártonteam 16:00:11

101 24 30 Pötör Zoltán Dunaújváros 20:18:42

102 24 85 Vénusz Diána Süttő Esztergomi Futóművek 23:07:08

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.26. 0:21:47
3



Pék Imre emlékverseny

100km-es eredmények

Hely Táv Rsz Név Tagok Egyesület Összidő

103 24 15 Ajkay Antal Budapest Sárvári Kinizsi SE 23:12:45

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.26. 0:21:47
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás MB - Férfi abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 65 Rudolf Tamás 1979 Kanizsai Futóklub 23:56:57 247 255.25

2 69 Mazur Béla 1978 Ironteam SE 23:56:01 239 247.04

3 48 Csécsei Zoltán 1984 SZUFLA 23:59:03 236 243.46

4 49 Kreidl Csaba  1974 TTT-HSE 23:57:25 205 211.35

5 82 Szöllősi Róbert 1962 Tiszakécske VSE 23:59:09 203 209.44

6 64 Jeszenszky Péter 1960 Sárvári Kinizsi SE 23:56:05 197 203.42

7 74 Bakó Gábor 1968 Békési DAC 23:57:19 195 201.58

8 31 Magyar József 1974 Szolnoki Honvéd SE 23:56:58 179 184.83

9 42 Kozma Zsolt 1987 FuTeam SE 23:58:43 168 173.23

10 13 Sárosi Gyula 1973 Hase-EMU 23:59:03 163 168.21

11 70 Mészáros Sándor 1971 KEFE-Ironteam SE 23:56:19 150 154.65

12 19 Belej-Fekete Bálint 1977 Ironteam SE 11:29:19 129 132.98

13 77 Vaczkó Zsolt 1971 Ironteam SE 13:14:51 120 123.71

14 16 Morócz József 1969 Ironteam SE 23:55:08 117 120.71

15 7 Kisházi Gábor 1973 Hódiák SE 23:56:06 112 116.04

16 39 Laboncz Sándor 1981 Tiszakécske VSE 11:55:19 109 112.37

17 15 Ajkay Antal 1950 Sárvári Kinizsi SE 23:57:24 101 104.21

18 17 Lajkó Csaba 1966 Ironteam SE 10:13:36 99 102.06

19 29 Veress Béla 1977 Sárvári Kinizsi SE 11:01:00 99 102.06

20 55 dr. Bocskay Árpád 1972 Békési DAC 14:20:33 98 101.03

21 62 Badics Attila 1971 SZUFLA 10:43:52 97 100.00

22 67 Görbe Szabolcs 1976 NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 12:08:35 97 100.00

23 56 Máthé Zoltán 1974 Ironteam SE 12:16:47 97 100.00

24 20 Török-Ilyés László 1977 SZUFLA 5:17:18 56 57.74

25 81 Bocska István 1976 Ironteam SE 8:08:29 54 55.68

26 33 Halama Levente 1982 Ironteam SE 4:55:58 44 45.37

27 23 Ménesi Tamás 1969 Sárvári Kinizsi SE 10:28:21 41 42.28

28 12 Sipos Csaba 1978 Ironteam SE 4:28:37 40 41.25

24 órás MB  - Női abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 54 Makai Viktória  1980 Ironteam SE 23:54:23 218 225.60

2 86 Vágó Boglárka 1985 Kanizsai Futóklub 23:54:33 216 223.54

3 68 Lubics Szilvia 1974 Kanizsai Futóklub 23:55:47 206 212.81

4 53 Elek Dóra 1991 Ironteam SE 23:52:10 194 200.69

5 5 Kisháziné Zombory Erika 1978 Hódiák SE 23:56:06 188 194.37

6 6 Schneller Erika 1968 Ironteam SE 23:55:08 156 160.91

7 8 Németh Anita 1971 SZUFLA 15:18:28 106 109.28

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:38:12
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 40 év alatti korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 65 Rudolf Tamás 1979 Kanizsai Futóklub 23:56:57 247 255.25

2 69 Mazur Béla 1978 Ironteam SE 23:56:01 239 247.04

3 48 Csécsei Zoltán 1984 SZUFLA 23:59:03 236 243.46

4 42 Kozma Zsolt 1987 FuTeam SE 23:58:43 168 173.23

5 84 Áprily Zoltán 1980 Esztergomi Futóművek 23:58:09 155 159.84

6 47 Mészáros Atilla 1979 SoSe 23:57:12 137 141.55

7 19 Belej-Fekete Bálint 1977 Ironteam SE 11:29:19 129 132.98

8 66 Poór Péter 1989 Sárvári Kinizsi SE 16:09:40 126 129.89

9 9 Vakhal Norbert 1979 Ironteam SE 11:06:01 112 115.46

10 39 Laboncz Sándor 1981 Tiszakécske VSE 11:55:19 109 112.37

11 35 Blaskó Mihály 1980 11:54:46 102 105.15

12 29 Veress Béla 1977 Sárvári Kinizsi SE 11:01:00 99 102.06

13 50 Evetovics Milán 1980 Sárvári Kinizsi SE 13:38:58 97 100.00

14 80 Lévai Róbert 1982 15:08:52 94 96.91

15 59 Rába Imre 1983 5:58:42 57 58.77

16 20 Török-Ilyés László 1977 SZUFLA 5:17:18 56 57.74

17 33 Halama Levente 1982 Ironteam SE 4:55:58 44 45.37

18 12 Sipos Csaba 1978 Ironteam SE 4:28:37 40 41.25

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 40-44 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 49 Kreidl Csaba  1974 TTT-HSE 23:57:25 205 211.35

2 31 Magyar József 1974 Szolnoki Honvéd SE 23:56:58 179 184.83

3 21 Erdélyi László 1975 23:56:09 176 182.00

4 45 Hajdu Nándor  1976 23:57:21 169 174.79

5 13 Sárosi Gyula 1973 Hase-EMU 23:59:03 163 168.21

6 87 Czaltig Zsolt 1974 23:58:19 159 163.95

7 46 Mészáros Csaba 1973 23:55:54 143 148.10

8 7 Kisházi Gábor 1973 Hódiák SE 23:56:06 112 116.04

9 75 Tschiedel Martin 1976 LG Wien / martin24h.awardspace.biz14:15:14 110 113.40

10 55 dr. Bocskay Árpád 1972 Békési DAC 14:20:33 98 101.03

11 67 Görbe Szabolcs 1976 NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 12:08:35 97 100.00

12 56 Máthé Zoltán 1974 Ironteam SE 12:16:47 97 100.00

13 2 Duklesz Mihály 1975 16:03:28 95 97.94

14 4 Deák Szabolcs 1976 12:33:48 82 84.54

15 81 Bocska István 1976 Ironteam SE 8:08:29 54 55.68

16 37 Wildhoffer Zsolt 1975 KEFE-Komárom 8:52:46 54 55.68

17 61 Bekk Csaba 1973 Nagykanizsai Futóklub 22:11:01 25 25.79

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 45-49 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 74 Bakó Gábor 1968 Békési DAC 23:57:19 195 201.58

2 70 Mészáros Sándor 1971 KEFE-Ironteam SE 23:56:19 150 154.65

3 79 Kertész László 1967 Zugflow 23:54:55 143 147.67

4 76 Dombay Gábor 1970 KEFE-Komárom 23:55:43 122 125.79

5 77 Vaczkó Zsolt 1971 Ironteam SE 13:14:51 120 123.71

6 41 Kolonics Tamás 1971 13:47:14 119 122.68

7 16 Morócz József 1969 Ironteam SE 23:55:08 117 120.71

8 26 Palásthy István 1967 Kanizsai Futóklub 14:13:51 115 118.55

9 88 Péter Sándor 1968 KEFE 12:02:30 100 103.09

10 62 Badics Attila 1971 SZUFLA 10:43:52 97 100.00

11 38 Kis Zsolt 1971 11:16:28 68 70.11

12 23 Ménesi Tamás 1969 Sárvári Kinizsi SE 10:28:21 41 42.28

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 50-54 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 82 Szöllősi Róbert 1962 Tiszakécske VSE 23:59:09 203 209.44

2 90 Szőnyi Ferenc 1964 KEFE 23:55:43 166 171.14

3 30 Pötör Zoltán 1962 23:58:06 128 132.01

4 60 Kóti István 1966 15:44:23 113 116.49

5 1 Szabó György  1962 18:16:49 108 111.34

6 17 Lajkó Csaba 1966 Ironteam SE 10:13:36 99 102.06

7 83 Kiss Zsolt 1962 Szufla 10:53:01 97 100.00

8 11 Sass Zsolt 1964 Mártonteam 16:00:11 97 100.00

9 92 Miroslav Kadlec 1962 Czech republic 6:51:03 67 69.08

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 55-59 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 64 Jeszenszky Péter 1960 Sárvári Kinizsi SE 23:56:05 197 203.42

2 78 Földesi József 1957 Tapolcai Trappolók 23:57:00 186 191.73

3 58 Nagykéri György 1957 19:06:21 150 154.63

4 22 Török Róbert 1957 11:52:37 105 108.25

5 10 Kapitanov Vilmos 1960 12:26:22 88 90.72

6 73 Csomortáni Attila 1960 Sárvári Kinizsi SE 7:39:49 70 72.17

7 93 Balog György Ulrich 1958 Komarnicki THSE 21:58:05 62 63.92

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 60-64 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 91 Bögi Sándor 1952 Ultramarathon Team BÖGI 23:57:25 156 160.90

2 72 Bajcsi Sándor 1956 23:53:10 151 156.62

3 52 György László 1954 15:49:19 126 129.89

4 24 Márton Attila 1956 Ironteam SE 14:56:45 26 26.82

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Férfi 65-69 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 15 Ajkay Antal 1950 Sárvári Kinizsi SE 23:57:24 101 104.21

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Női 35 év alatti korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 86 Vágó Boglárka 1985 Kanizsai Futóklub 23:54:33 216 223.54

2 53 Elek Dóra 1991 Ironteam SE 23:52:10 194 200.69

3 63 Tabakovic Dragana 1982 ko sme taj moze UK Paligo Palus 23:56:50 166 171.19

4 85 Vénusz Diána 1983 Esztergomi Futóművek 23:58:09 104 107.28

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Női 35-39 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 54 Makai Viktória  1980 Ironteam SE 23:54:23 218 225.60

2 5 Kisháziné Zombory Erika 1978 Hódiák SE 23:56:06 188 194.37

3 28 Sebestyén Linda 1980 SZUFLA 10:24:20 52 53.62

4 36 Sárosdi Edit 1980 KEFE-Komárom 8:27:01 45 46.40

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Női 40-44 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 68 Lubics Szilvia 1974 Kanizsai Futóklub 23:55:47 206 212.81

2 32 Dr. Boda Viktória 1974 23:58:05 79 81.51

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

24 órás nyílt - Női 45-49 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 6 Schneller Erika 1968 Ironteam SE 23:55:08 156 160.91

2 25 Megyes Andrea 1970 23:57:01 146 150.57

3 8 Németh Anita 1971 SZUFLA 15:18:28 106 109.28

4 71 Máténé Varju Edit 1971 Ironteam SE 11:54:09 102 105.15

5 27 Pallósné Szilágyi Katalin 1971 23:27:53 90 92.78

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 10:37:50
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi abszolút

Hely Kat_Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 1 108 Veres Szilárd 1974 11:55:42 125 129.80

2 1 138 Jakab Attila 1985 11:58:20 122 126.08

3 1 139 Krausz István 1952 Esztergomi Futóművek 11:56:20 115 119.23

4 1 110 dr. Szabó Zoltán 1958 11:59:10 114 117.59

5 2 124 Bognár Ákos 1977 11:57:42 108 111.78

6 1 111 Kertész Ervin 1970 Futóbarátok Győr 11:55:49 107 111.10

7 2 144 Séra István 1960 Futóbolondok SE 11:59:31 107 110.35

8 3 133 Kerényi Farkas 1977 SZUFLA - A-Tomsport 11:58:54 105 108.45

9 2 101 Lukács Albert 1974 Sárvári Kinizsi SE 11:07:02 105 108.25

10 4 167 Gálos Viktor 1982 11:58:42 104 107.50

11 2 103 Ugróczky Barna 1971 Szombathelyi Futóklub 11:57:19 104 107.39

12 3 126 Dobi Zsigmond 1974 Komárom Európa Futó Egyesület 11:58:59 102 105.39

13 5 116 Keresztesi Tamás 1983 Ironteam SE 11:56:12 101 104.78

14 1 160 Frank Tibor (franky) 1949 EMU 11:58:39 100 103.38

15 4 121 Juhász Péter 1974 Majd oka kse 11:55:28 100 103.33

16 6 166 Peyer Zoltán 1980 A-Tomsport 10:36:24 100 103.09

17 7 127 Török Tamás 1992 Pécsi Testkultúra Közhasznú Egyesület11:55:51 99 103.07

18 5 129 Burián András 1973 11:55:27 99 102.30

19 6 123 Fejes Zoltán  1974 11:57:24 98 101.14

20 3 140 Sipos József 1969 Sárvári Kinizsi SE 11:59:03 98 101.07

21 7 134 Laczkó István 1976 11:57:41 96 99.39

22 4 106 Bokor Zsolt 1970 Sárvári Kinizsi SE 11:56:23 92 95.44

23 8 146 Geszti Péter 1986 11:52:11 90 92.82

24 8 152 Kocsy Barnabás 1973 11:58:07 89 91.88

25 9 161 Geiger Győző 1984 11:59:40 84 86.69

26 9 137 Fehér László 1972 9:39:26 84 86.60

27 10 159 Gulyás András 2004 Suhanj! 11:56:37 73 75.35

28 11 135 Györe Márk 1978 ENSport 7:46:04 72 74.23

29 12 114 Fülöp Péter 1978 8:56:48 66 68.05

30 13 155 Szabó Péter 1980 5:54:36 65 67.02

31 10 109 Gulyás Zoltán 1974 Suhanj! 11:56:38 64 66.07

32 3 141 Láng István 1957 Gödi Futóklub 5:58:09 58 59.80

33 5 153 Horváth Péter 1968 HPE 5:56:38 54 56.19

34 6 145 Dudás Zsolt 1968 Mogyi SE 5:59:46 52 53.62

35 1 118 Miro Režonja 1963 miroR 5:58:48 48 49.49

36 2 130 Sas Zoltán 1965 6:07:24 44 45.37

37 2 164 Polgár Sándor 1956 Versenycsigák 6:21:34 35 36.09

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:30:17
1



Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Női abszolút

Hely Kat_Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 1 158 Maráz Zsuzsanna 1970 Esztergomi Futóművek 11:56:17 129 133.84

2 1 125 Szilágyi Szvetlana 1976 11:58:47 119 122.92

3 1 142 Marton-Mlecsenkov Éva 1979 Élményfutárok SE 11:55:50 112 116.25

4 2 143 Bosznay Diána 1976 Csömör Sport 11:55:48 111 115.22

5 1 105 Váczi-Mag Erika 1983 11:55:17 109 113.22

6 2 154 Plavecz Andrea 1978 12:00:06 106 109.29

7 3 157 Milus Ilona Tünde 1973 11:54:58 103 106.88

8 4 163 Huszák Katalin 1975 FuTeam Se 12:00:01 102 105.18

9 3 112 Adorján-Nagy Hajnalka Tünde 1981 11:59:32 99 102.16

10 5 117 Kiss Virág 1976 Sándorfalvi Futókör 11:58:57 96 99.15

11 6 119 Pánczél Andi 1974 Pánczél-Hegyesi Team 11:56:26 95 98.33

12 7 107 Krempf Réka 1976 Esztergomi Futóművek 11:55:25 92 95.53

13 2 156 Véghné G. Mónika 1982 Egri Sportiskola 11:56:45 87 90.00

14 8 113 Kele Renáta 1973 Ironteam SE 11:55:57 73 75.61

15 1 149 Polgár Edit 1956 Versenycsigák 11:47:08 59 60.83

16 2 151 Györgyi Katalin 1968 SZUFLA 6:09:26 51 52.59

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:30:17
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 40 év alatti korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 138 Jakab Attila 1985 11:58:20 122 126.08

2 124 Bognár Ákos 1977 11:57:42 108 111.78

3 133 Kerényi Farkas 1977 SZUFLA - A-Tomsport 11:58:54 105 108.45

4 167 Gálos Viktor 1982 11:58:42 104 107.50

5 116 Keresztesi Tamás 1983 Ironteam SE 11:56:12 101 104.78

6 166 Peyer Zoltán 1980 A-Tomsport 10:36:24 100 103.09

7 127 Török Tamás 1992 Pécsi Testkultúra Közhasznú Egyesület11:55:51 99 103.07

8 146 Geszti Péter 1986 11:52:11 90 92.82

9 161 Geiger Győző 1984 11:59:40 84 86.69

10 159 Gulyás András 2004 Suhanj! 11:56:37 73 75.35

11 135 Györe Márk 1978 ENSport 7:46:04 72 74.23

12 114 Fülöp Péter 1978 8:56:48 66 68.05

13 155 Szabó Péter 1980 5:54:36 65 67.02

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 40-44 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 108 Veres Szilárd 1974 11:55:42 125 129.80

2 101 Lukács Albert 1974 Sárvári Kinizsi SE 11:07:02 105 108.25

3 126 Dobi Zsigmond 1974 Komárom Európa Futó Egyesület 11:58:59 102 105.39

4 121 Juhász Péter 1974 Majd oka kse 11:55:28 100 103.33

5 129 Burián András 1973 11:55:27 99 102.30

6 123 Fejes Zoltán  1974 11:57:24 98 101.14

7 134 Laczkó István 1976 11:57:41 96 99.39

8 152 Kocsy Barnabás 1973 11:58:07 89 91.88

9 137 Fehér László 1972 9:39:26 84 86.60

10 109 Gulyás Zoltán 1974 Suhanj! 11:56:38 64 66.07

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
2



Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 45-49 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 111 Kertész Ervin 1970 Futóbarátok Győr 11:55:49 107 111.10

2 103 Ugróczky Barna 1971 Szombathelyi Futóklub 11:57:19 104 107.39

3 140 Sipos József 1969 Sárvári Kinizsi SE 11:59:03 98 101.07

4 106 Bokor Zsolt 1970 Sárvári Kinizsi SE 11:56:23 92 95.44

5 153 Horváth Péter 1968 HPE 5:56:38 54 56.19

6 145 Dudás Zsolt 1968 Mogyi SE 5:59:46 52 53.62

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 50-54 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 118 Miro Režonja 1963 miroR 5:58:48 48 49.49

2 130 Sas Zoltán 1965 6:07:24 44 45.37

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 55-59 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 110 dr. Szabó Zoltán 1958 11:59:10 114 117.59

2 144 Séra István 1960 Futóbolondok SE 11:59:31 107 110.35

3 141 Láng István 1957 Gödi Futóklub 5:58:09 58 59.80

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 60-64 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 139 Krausz István 1952 Esztergomi Futóművek 11:56:20 115 119.23

2 164 Polgár Sándor 1956 Versenycsigák 6:21:34 35 36.09

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Férfi 65-69 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 160 Frank Tibor (franky) 1949 EMU 11:58:39 100 103.38

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Női 35 év alatti korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 105 Váczi-Mag Erika 1983 11:55:17 109 113.22

2 156 Véghné G. Mónika 1982 Egri Sportiskola 11:56:45 87 90.00

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Női 35-39 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 142 Marton-Mlecsenkov Éva 1979 Élményfutárok SE 11:55:50 112 116.25

2 154 Plavecz Andrea 1978 12:00:06 106 109.29

3 112 Adorján-Nagy Hajnalka Tünde 1981 11:59:32 99 102.16

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Női 40-44 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 125 Szilágyi Szvetlana 1976 11:58:47 119 122.92

2 143 Bosznay Diána 1976 Csömör Sport 11:55:48 111 115.22

3 157 Milus Ilona Tünde 1973 11:54:58 103 106.88

4 163 Huszák Katalin 1975 FuTeam Se 12:00:01 102 105.18

5 117 Kiss Virág 1976 Sándorfalvi Futókör 11:58:57 96 99.15

6 119 Pánczél Andi 1974 Pánczél-Hegyesi Team 11:56:26 95 98.33

7 107 Krempf Réka 1976 Esztergomi Futóművek 11:55:25 92 95.53

8 113 Kele Renáta 1973 Ironteam SE 11:55:57 73 75.61

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Női 45-49 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 158 Maráz Zsuzsanna 1970 Esztergomi Futóművek 11:56:17 129 133.84

2 151 Györgyi Katalin 1968 SZUFLA 6:09:26 51 52.59

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

12 órás - Női 60-64 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 149 Polgár Edit 1956 Versenycsigák 11:47:08 59 60.83

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:54
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 604 Borbás Tibor Szabolcs 1982 5:59:52 67 69.11

2 659 Hönsch Viktor 1959 5:55:25 66 69.00

3 620 Tarr Péter 1973 Ironteam SE 5:57:10 66 68.68

4 675 Lippai Zoltán 1957 Anonym SE 5:56:13 64 66.81

5 692 Bíró Géza 1967 5:56:00 63 65.68

6 696 Végh Viktor 1978 Nagypályások KSE 5:58:10 62 64.23

7 661 Gódor Béla 1968 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 5:59:34 62 64.04

8 665 Breuer-Orbán Károly 1985 Tamási Szabadidő és Sport Egyesület5:56:58 61 63.55

9 690 Büki Tivadar 1973 5:56:46 61 63.52

10 669 Lőrincz Endre 1965 Zalaegerszeg Aszfaltszaggatók 5:57:14 61 63.52

11 631 Dr. Gábriel Mátyás 1983 Kapuzárási PSE 5:59:03 61 63.12

12 674 Olasz Gábor '70 1970 5:59:47 61 62.96

13 603 Sélley Gábor 1975 Gyermekrohamkocsi Futónagykövet5:56:32 59 61.49

14 670 Kovács Lajos 1967 Pénzügyőr SE 5:56:54 59 61.43

15 686 Révész Tamás 1975 Élményfutárok 5:58:47 59 61.12

16 639 Járfás Gyula 1975 ZASZ.SE 5:57:11 58 60.29

17 652 Takács Balázs 1976 5:58:02 58 59.81

18 694 Lóránth Csaba 1971 5:56:41 57 59.45

19 673 Rogy Maximilian 1962 5:54:42 56 57.77

20 657 Dobos Gábor 1972 5:54:30 55 57.74

21 689 Pléli Sándor 1966 Pomázi Futó Bajnokok SE 5:54:43 55 56.71

22 693 Szittár Rudolf 1963 ZASZ SE 5:55:05 54 56.26

23 641 Bicsák Attila 1978 Szombathelyi Futóklub 5:54:06 53 55.48

24 635 Merhaut Sándor 1969 Közutas Futóklub 5:58:06 53 55.02

25 687 Elek Endre 1963 FFTC 5:59:53 53 54.67

26 612 Jakabházy Miklós 1972 Záróbusz Felvezetők ESK 5:55:55 51 53.27

27 677 Kovács Zoltán '04 1970 5:55:28 51 52.63

28 610 Béry Norbert 1970 Szombathelyi Futóklub 5:55:27 50 52.33

29 605 Pátkai Attila 1970 Szombathelyi Futóklub 5:55:27 50 52.33

30 681 Som András 1989 5:56:19 50 52.29

31 654 Ördög Zsolt 1978 5:57:03 50 52.01

32 688 Szilágyi Péter 1979 4:21:34 49 50.52

33 602 Palotai Gábor 1953 OTP FUTÓKÖR 5:53:51 48 50.42

34 618 Sághegyi Erik 1999 5:55:53 48 50.23

35 617 Boros Ernő 1969 Angyalcipők 5:57:46 48 49.93

36 660 Szabó György Vilmos 1988 CardioMAX SE 5:58:45 48 49.73

37 646 Molnár Géza 1981 5:57:08 46 47.57

38 653 Horváth Csaba Gyula 1965 Futóbarátok Győr 5:50:21 46 47.56

39 601 Vida Zoltán 1966 Zebra futóklub 5:59:09 46 47.46

40 695 Kiss Sándor 1965 4:38:31 45 46.40

41 619 Dudás György 1950 5:54:24 43 45.27

42 671 Rusznák László 1979 5:54:55 43 45.14

43 658 Solymos Zsolt 1972 5:54:18 42 43.98

44 637 Gál Tibor 1966 5:51:32 42 43.92

45 632 Harangozó Miklós 1958 5:55:40 42 43.86

46 621 Kovács Zoltán '07 1970 Záróbusz Felvezetők ESK 5:59:02 41 42.33

47 607 Visnyei József  1972 4:30:17 40 41.25

48 697 Varga Marcell 1991 5:34:56 31 32.14

49 616 Káldosi Zoltán 1977 3:12:22 26 26.82

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:11
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női abszolút

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 655 Horn Zsanett 1977 5:55:50 62 64.76

2 664 Csathó Lilla 1991 5:58:48 58 60.07

3 680 Pintér Kathrin 1977 FER 5:54:18 56 58.72

4 676 Kákai Mónika 1978 UltraAtomSE 5:58:31 56 57.98

5 668 Szabadicsné Madaras Katalin 1967 5:59:02 56 57.84

6 650 Dr. Szabó Veronika 1986 5:54:41 55 57.63

7 629 Zelnicek Annamaria 1979 5:58:25 55 57.01

8 622 Deákné Tóth Erika 1978 5:58:54 55 56.91

9 682 Fekete Krisztina 1973 Minden-Kor SE 5:59:12 55 56.87

10 678 Bodnár Zsuzsanna 1976 5:58:53 54 55.73

11 651 Makra Vivien 1979 6:00:02 54 55.70

12 615 Rajki Edit 1980 5:56:47 52 54.04

13 648 Boetsch Éva 1986 5:56:26 50 52.16

14 683 Déginé Vér Mária 1951 Minden-kor SE 5:57:39 47 48.84

15 609 Kun-Bartos Dóra 1990 Futaújváros 5:57:56 47 48.77

16 691 Cserni Ágota 1977 Esztergomi Futóművek 5:56:39 47 48.74

17 662 Nodari Zsuzsi 1974 5:56:40 47 48.72

18 638 Vitelics Bernadett 1983 5:55:50 46 48.19

19 611 Bognárné Pék Irén 1970 5:54:24 45 47.25

20 633 Bártfainé Maráz Erika 1965 MAVÍR SE 5:54:24 44 46.31

21 613 Lengyelné Varga Szilvia 1972 5:58:52 44 45.43

22 630 Buriánné Káldosi Éva 1974 5:56:04 43 44.58

23 644 Ádám Andrea 1979 EMMI SE 5:59:45 43 44.40

24 647 Vigh Dóra 1996 5:55:55 39 41.01

25 666 Lelkes Zita 1970 KEFE 5:52:14 38 40.18

26 626 Lencsés Éva 1939 Vitalitás SE 5:54:55 37 38.28

27 625 Sulyok Réka 1991 Sárvári Kinizsi SE 3:49:51 37 38.16

28 634 Sztarenszky Tiborné 1935 5:55:28 35 36.51

29 624 Rápolti Mária 1969 5:54:56 30 31.10

30 627 Farkas Eszter 1988 BADISZVSE 5:21:05 30 31.06

31 643 Juhász Bianka 1998 KVDSE Triatlon 1:58:16 21 21.66

32 628 Dr. Farkasné Bors Ágota  1967 BADISZVSE 1:02:33 8 8.39

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:29:11
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 40 év alatti korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 604 Borbás Tibor Szabolcs 1982 5:59:52 67 69.11

2 696 Végh Viktor 1978 Nagypályások KSE 5:58:10 62 64.23

3 665 Breuer-Orbán Károly 1985 Tamási Szabadidő és Sport Egyesület5:56:58 61 63.55

4 631 Dr. Gábriel Mátyás 1983 Kapuzárási PSE 5:59:03 61 63.12

5 641 Bicsák Attila 1978 Szombathelyi Futóklub 5:54:06 53 55.48

6 681 Som András 1989 5:56:19 50 52.29

7 654 Ördög Zsolt 1978 5:57:03 50 52.01

8 688 Szilágyi Péter 1979 4:21:34 49 50.52

9 618 Sághegyi Erik 1999 5:55:53 48 50.23

10 660 Szabó György Vilmos 1988 CardioMAX SE 5:58:45 48 49.73

11 646 Molnár Géza 1981 5:57:08 46 47.57

12 671 Rusznák László 1979 5:54:55 43 45.14

13 697 Varga Marcell 1991 5:34:56 31 32.14

14 616 Káldosi Zoltán 1977 3:12:22 26 26.82

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 40-44 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 620 Tarr Péter 1973 Ironteam SE 5:57:10 66 68.68

2 690 Büki Tivadar 1973 5:56:46 61 63.52

3 603 Sélley Gábor 1975 Gyermekrohamkocsi Futónagykövet5:56:32 59 61.49

4 686 Révész Tamás 1975 Élményfutárok 5:58:47 59 61.12

5 639 Járfás Gyula 1975 ZASZ.SE 5:57:11 58 60.29

6 652 Takács Balázs 1976 5:58:02 58 59.81

7 657 Dobos Gábor 1972 5:54:30 55 57.74

8 612 Jakabházy Miklós 1972 Záróbusz Felvezetők ESK 5:55:55 51 53.27

9 658 Solymos Zsolt 1972 5:54:18 42 43.98

10 607 Visnyei József  1972 4:30:17 40 41.25

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 45-49 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 692 Bíró Géza 1967 5:56:00 63 65.68

2 661 Gódor Béla 1968 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub 5:59:34 62 64.04

3 674 Olasz Gábor '70 1970 5:59:47 61 62.96

4 670 Kovács Lajos 1967 Pénzügyőr SE 5:56:54 59 61.43

5 694 Lóránth Csaba 1971 5:56:41 57 59.45

6 635 Merhaut Sándor 1969 Közutas Futóklub 5:58:06 53 55.02

7 677 Kovács Zoltán '04 1970 5:55:28 51 52.63

8 610 Béry Norbert 1970 Szombathelyi Futóklub 5:55:27 50 52.33

9 605 Pátkai Attila 1970 Szombathelyi Futóklub 5:55:27 50 52.33

10 617 Boros Ernő 1969 Angyalcipők 5:57:46 48 49.93

11 621 Kovács Zoltán '07 1970 Záróbusz Felvezetők ESK 5:59:02 41 42.33

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 50-54 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 669 Lőrincz Endre 1965 Zalaegerszeg Aszfaltszaggatók 5:57:14 61 63.52

2 673 Rogy Maximilian 1962 5:54:42 56 57.77

3 689 Pléli Sándor 1966 Pomázi Futó Bajnokok SE 5:54:43 55 56.71

4 693 Szittár Rudolf 1963 ZASZ SE 5:55:05 54 56.26

5 687 Elek Endre 1963 FFTC 5:59:53 53 54.67

6 653 Horváth Csaba Gyula 1965 Futóbarátok Győr 5:50:21 46 47.56

7 601 Vida Zoltán 1966 Zebra futóklub 5:59:09 46 47.46

8 695 Kiss Sándor 1965 4:38:31 45 46.40

9 637 Gál Tibor 1966 5:51:32 42 43.92

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 55-59 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 659 Hönsch Viktor 1959 5:55:25 66 69.00

2 675 Lippai Zoltán 1957 Anonym SE 5:56:13 64 66.81

3 632 Harangozó Miklós 1958 5:55:40 42 43.86

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 60-64 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 602 Palotai Gábor 1953 OTP FUTÓKÖR 5:53:51 48 50.42

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Férfi 65-69 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 619 Dudás György 1950 5:54:24 43 45.27

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary    Nyomtatva: 2016.04.24. 9:28:58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női 35 év alatti korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 664 Csathó Lilla 1991 5:58:48 58 60.07

2 650 Dr. Szabó Veronika 1986 5:54:41 55 57.63

3 648 Boetsch Éva 1986 5:56:26 50 52.16

4 609 Kun-Bartos Dóra 1990 Futaújváros 5:57:56 47 48.77

5 638 Vitelics Bernadett 1983 5:55:50 46 48.19

6 647 Vigh Dóra 1996 5:55:55 39 41.01

7 625 Sulyok Réka 1991 Sárvári Kinizsi SE 3:49:51 37 38.16

8 627 Farkas Eszter 1988 BADISZVSE 5:21:05 30 31.06

9 643 Juhász Bianka 1998 KVDSE Triatlon 1:58:16 21 21.66
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női 35-39 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 655 Horn Zsanett 1977 5:55:50 62 64.76

2 680 Pintér Kathrin 1977 FER 5:54:18 56 58.72

3 676 Kákai Mónika 1978 UltraAtomSE 5:58:31 56 57.98

4 629 Zelnicek Annamaria 1979 5:58:25 55 57.01

5 622 Deákné Tóth Erika 1978 5:58:54 55 56.91

6 651 Makra Vivien 1979 6:00:02 54 55.70

7 615 Rajki Edit 1980 5:56:47 52 54.04

8 691 Cserni Ágota 1977 Esztergomi Futóművek 5:56:39 47 48.74

9 644 Ádám Andrea 1979 EMMI SE 5:59:45 43 44.40
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női 40-44 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 682 Fekete Krisztina 1973 Minden-Kor SE 5:59:12 55 56.87

2 678 Bodnár Zsuzsanna 1976 5:58:53 54 55.73

3 662 Nodari Zsuzsi 1974 5:56:40 47 48.72

4 613 Lengyelné Varga Szilvia 1972 5:58:52 44 45.43

5 630 Buriánné Káldosi Éva 1974 5:56:04 43 44.58
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női 45-49 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 668 Szabadicsné Madaras Katalin 1967 5:59:02 56 57.84

2 611 Bognárné Pék Irén 1970 5:54:24 45 47.25

3 666 Lelkes Zita 1970 KEFE 5:52:14 38 40.18

4 624 Rápolti Mária 1969 5:54:56 30 31.10

5 628 Dr. Farkasné Bors Ágota  1967 BADISZVSE 1:02:33 8 8.39
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női 50-54 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 633 Bártfainé Maráz Erika 1965 MAVÍR SE 5:54:24 44 46.31
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Pék Imre emlékverseny

15. Sárvári ultrafutás

6 órás - Női 65-69 éves korosztály

Hely Rsz Név SzÉv Egyesület Összidő Körök KM

1 683 Déginé Vér Mária 1951 Minden-kor SE 5:57:39 47 48.84

2 626 Lencsés Éva 1939 Vitalitás SE 5:54:55 37 38.28

3 634 Sztarenszky Tiborné 1935 5:55:28 35 36.51
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